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ETİMESGUT BELEDİYE MECLİSİ 

OLAĞAN TOPLANTISI 
BİRLEŞİM : 242 

OTURUM : 1 
02 HAZİRAN 2008 – PAZARTESİ 

AÇILIŞ SAATİ: 18: 00 

 

 
G Ü N D E M      : 
 

1-     Geçen Toplantıya ait Tutanak Özeti.  
 
2- Sokak Hayvanlarının Zoonoz hastalıklara karşı aşılanmaları, parazit 

mücadelelerinin yapılması ve kısırlaştırma operasyonlarının Belediyemizce 
ücretsiz olarak yapılmasına ilişkin Başkanlık yazısı. 

 
3- İdari yaptırım tutanaklarının güncelleştirilerek uygulanmaya konulması ve  

uygulanacak para cezası oranlarının tespitine ilişkin Başkanlık yazısı. 
 
4- Ankara Büyükşehir Belediye Meclisinin 12.03.2008  gün ve 735 sayılı Kararı ile 

onanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliğine göre Erler Mahallesi 
imarın 46398 ada 3 sayılı parselinde teklif edilen 1/1000 ölçekli uygulama imar 
planı değişikliğine ilişkin Başkanlık yazısı. 

 
5- Belediyemiz ile Samsun ili Havza Belediyesinin Kardeş Belediye ilan edilmesine 

ilişkin Başkanlık yazısı.  
 
6- 7 metrelik imar yollarına kaldırım yapılıp yapılmayacağı hususlarının 

araştırılmasına ilişkin İmar Islah ve İsimlendirme Komisyon Raporu. 
 
7- Bağlıca imarın 47157 /1-47158/1-47159/1-47160/1-47161/1 ve 47162 ada 2  

sayılı parsellerde 1/1000 ölçekli imar plan değişikliğine ilişkin İmar Islah ve 
İsimlendirme Komisyon Raporu. 

 
8- 2872 sayılı Çevre Kanununun 8.11 ve 12.maddelerine göre Bitkisel Atık Yağların 

Kontrolü Yönetmeliği ile Ambalaj ve Ambalaj Atıklarının Kontrol Yönetmeliklerin 
gereği firmalarla gerekli sözleşmelerin imzalanması için Belediye Başkanına 
yetki verilmesine ilişkin Hukuk ve Tarifeler Komisyon Raporu. 

 
9- Vatandaşlarımız ve Belediye personellerimizin ev sahibi olmalarına yardımcı 

olmak amacıyla kooperatifçilik yasası hakkında bilgilendirme amaçlı seminer 
düzenlenmesine ilişkin Hukuk ve Tarifeler Komisyon Raporu. 

 
10- Topçu Mahallesi imarın 48103 ada 1 sayılı parselinde Semt Pazarı kurulmasına   

İlişkin Emlak İstimlak Komisyon Raporu. 
 
11- İlçemizde uygun görülen yerlere çocuk kulübü ve gençlik merkezi açılmasına  

ilişkin     Emlak İstimlak Komisyon Raporu. 
 
12- İlçemiz okullarında 2007-2008 Eğitim Öğretim yılı sonunda taktir alan öğrencilere 

çeşitli hediyeler verilmesine ilişkin Bütçe Komisyon Raporu.  
 
13-  Nasrettin Hocanın hayatı ve fıkraları ile ilgili kitap bastırılarak okullarda 

dağıtılmasına ilişkin ETAK ve Avrupa Birliği ile İlişkiler Komisyon Raporu. 
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14- Sigara ve alkolün zararları ile ilgili seminer düzenlenmesine ilişkin İnsan Hakları 
Komisyon Raporu. 

 
15- Gazi ve Şehit ailelerinin okuyan öğrencilerine yaz aylarında tatil imkanı sağlanması 

ayrıca ihtiyaçları doğrultusunda yardım yapılmasına ilişkin Hesap Tetkik Komisyon 
Raporu. 

 

16- Otomobil - Halı yıkama ve Yeşil alanların sulanmasında şehir şebeke sularının 
kullanılmaması hususunda daha etkin önlem alınmasına ilişkin Tüketiciyi Koruma – 
Esnaf ve Sanatkarlar Komisyon Raporu. 

  
17- Anne sütünün önemi ve çocuk aşılarının zamanında yapılması için anne ve anne 

adaylarına seminer düzenlenmesine ilişkin Eğitim Kültür ve Halkla İlişkiler 
Komisyon Raporu 

 
18- 2008 yılı içerisinde uygun görülen bir tarihte sünnet kampanyası yapılması sünnet 

olan çocuklara kıyafet ve çeşitli hediyeler verilmesine ilişkin Gençlik ve Spor 
Komisyon Raporu 

 
19- Engellilere yönelik kendi branşlarına göre spor müsabakaları düzenlenmesine 

ilişkin Yaşlılar ve Engelliler Komisyon Raporu. 
 
20- Belediye Meclis Üyeleri, Belediye çalışanları ve müracat eden vatandaşlarımıza 

Belediyemiz öncülüğünde Check-Up kampanyası başlatılmasına ilişkin Çevre ve 
Sağlık Komisyon Raporu.   

 
21- 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı münasebetiyle program ve etkinlikler 

düzenlenmesine ilişkin Sosyal Hizmetler Komisyon Raporu. 
 
22- Diğer önergeler. 
 


